
CÓD.1 FISCAL – FAZENDA
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º CRISTIANO DOS SANTOS 25,6 TEX 1 (1919)
2º LUDIRON DIAS DUTRA 25,6 TEX 1 (1029)
3º MATHEUS ALEXANDRE PAZ LOPES 25,4 -
4º JOSE ANTONIO VIEIRA DA CUNHA MACHADO 25,2 TEX 1 (5210)
5º MARCOS MIRON MATOS DE MORAES 25,2 TEX 1 (0)

6º KATIA CRISTINA FRANTZ 25 TEX 1 (1937)
7º JOANA MARISA KUMM 25 TEX 1 (836)
8º PATRICIA LETIERE GOERCK 25 TEX 1 (0)
9º RUDIBERTO BERLT 19,6 -

10º FABIO FALEIRO DE LARA 19 -

11º SILVIO DAVILA DOS SANTOS 13,2 -

12º ANGELA MARISTELA ZINK 10,8 -
13º ALINE DURE REIS 10,4 IDADE (43)
14º FERNANDO FACCO 10,4 IDADE (35)
15º VERA TERESINHA MARTINEZ 10 IDADE (58)
16º PAULO AUGUSTO GOMES 10 IDADE (48)
17º ZENITE DE MOURA HOPPE 10 IDADE (45)
18º GIOVANA BIANCHINI 10 IDADE (41)
19º CARLOS EDUARDO COUTO 10 IDADE (37)
20º LUCAS MARTINEZ KIST 10 IDADE (36)
21º MARIELI FRESE 10 IDADE (35)
22º SAMIR MATOS DA SILVA 10 IDADE (34)
23º LINCON LARA ROHDE 10 IDADE (30)
24º FRANCIELE CHAGAS DOS SANTOS 10 -
25º IGOR FACCO ESPIG 10 IDADE (28 16/1/1992)
26º GUILHERME KATZER 10 IDADE (27)
27º LUA FURTADO DE SOUZA 5 IDADE (23)
28º INGRID DUARTE DA SILVA 5 IDADE (22)
29º LETICIA MARIA VEDOY DE OLIVEIRA 5 IDADE (21)
30º BRUNA MARION MANZKE 5 IDADE (19)
31º ETIENE DOS SANTOS FACCIN 0,4 -
32º INAIARA SOARES DOS SANTOS SEIBEL 0,1 -
33º DANIEL CUNHA 0 IDADE (54)
34º LUCIANA DAVILA 0 IDADE (47)

                                                 CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Realização e Acompanhamento do  Processo Seletivo Simplificado nº 014/2020 
nomeada através da Portaria nº Portaria nº 28.101, de 29 de maio de 2020, torna pública a 
Classificação Final. Mediante análise, a Comissão decidiu DEFERIR PARCIALMENTE  o recurso 
interposto pelo candidato JOSE ANTONIO VIEIRA DA CUNHA MACHADO, INDEFERIR E CORRIGIR a 
pontuação referente ao recurso interposto pela candidata KATIA CRISTINA FRANTZ, que por um equívoco 
esta Comissão concedeu 0,1 pontos a um curso, indevidamente, e INDEFERIR os recursos interpostos 
pelos candidatos RUDIBERTO BERLT, ETIENE DOS SANTOS FACCIN, MATHEUS ALEXANDRE PAZ 
LOPES E LUA FURTADO DE SOUZA, conforme segue.



35º MARCIA LUCIANA LEMOS 0 IDADE (41)
36º MARCIA CRISTINE EISENHARDT 0 IDADE (38)
37º MARCO AURELIO FRANCO DA SILVA 0 IDADE (35)
38º EVERTON FERNANDO REIS 0 IDADE (29 26/6/1990)
39º JERUSA GOUVEIA DE MELLO 0 IDADE (29 22/3/1991)
40º JUNIOR CESAR LOPES DOS SANTOS 0 IDADE (28)
41º EDUARDO DOS SANTOS PACHECO 0 IDADE (27 9/11/1992)
42º CRISTIAN DA SILVA 0 IDADE (27 4/2/1993)
43º BARBARA LAGO ARAGONES 0 -
44º SANDYELLI MAIRA POZZEBON 0 IDADE (26)
45º NATALIA BEHLKE FARIAS 0 IDADE (24)

46º GABRIELE CAROLINA VEDOY DE OLIVEIRA 0 IDADE (22)

47º BRUNO LUIZ JACCHETTI 0 -

CÓD.1 FISCAL – MEIO AMBIENTE

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º LUCIANE ROSA DA SILVA MOHR 85,1 -
2º THOMAS MULLER SCHMIDT 71,2 -
3º BIBIANA REGINA ARGENTA VIDRANO 55,5 -
4º DJULIA ANA GEWEHR 40,7 -
5º ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA 40,5 -

6º JESSICA TAMARA FAGUNDES 38,5 -
7º CAMILA RAQUEL LOPES 38,2 -
8º ALINE LAWISCH ALVES 30 -
9º ADRIANA DREYER 26,9 -

10º ANDERSON LUIS MULLER 26,5 -
11º LETIERE DA ROSA FREITAS 25,9 -
12º GIOVANA BIANCHINI 25 -
13º VITORIA LAWALL 10,2 -
14º KATIUSCIA ROTHMUND 10,1 -
15º JULIA STEFANIA DA CRUZ 5,1 IDADE (27)
16º CLARA TORNQUIST 5,1 IDADE (23)
17º ROGERIO DE CASTRO 5 -
18º ANDERSON LEONES DE MOURA 0,4 IDADE (45)
19º HENRIQUE ELEMAR HERINGER 0,4 IDADE (30)
20º INAIARA SOARES DOS SANTOS SEIBEL 0,4 IDADE (26)
21º LUIZ CARLOS BENSBERG AZEVEDO 0 MAIOR DE 60 (60)
22º VERA TERESINHA MARTINEZ 0 IDADE (58)
23º DANIEL CUNHA 0 IDADE (54)
24º PAULO AUGUSTO GOMES 0 IDADE (48)
25º AIRTON LUIS BERGENTHAL 0 IDADE (45)
26º MARCIA LUCIANA LEMOS 0 IDADE (41)
27º FABIO FAGUNDES OLIVEIRA* 0 IDADE (40)
28º MARCIA CRISTINE EISENHARDT 0 IDADE (38)
29º LUCAS MARTINEZ KIST 0 IDADE (36)
30º MARCO AURELIO FRANCO DA SILVA 0 IDADE (35)
31º KATIA CRISTINA FRANTZ 0 IDADE (34)
32º LINCON LARA ROHDE 0 IDADE (30)
33º LUDIRON DIAS DUTRA 0 IDADE (29)



34º BARBARA LAGO ARAGONES 0 IDADE (27)
35º SANDYELLI MAIRA POZZEBON 0 IDADE (26)
36º NATALIA BEHLKE FARIAS 0 IDADE (24)
37º LUA FURTADO DE SOUZA 0 IDADE (23)
38º BRIAN ENRIQUE PRIEBE 0 IDADE (20)
39º BRUNO LUIZ JACCHETTI 0 IDADE (19)

* PCD

CÓD.1 FISCAL – MEIO AMBIENTE – PCD 

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º FABIO FAGUNDES OLIVEIRA – PCD 0 IDADE (40)

Santa Cruz do Sul, 09 de junho de 2020.

Comissão de Realização e Acompanhamento do 

Processo Seletivo Simplificado nº 014/2020
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